Image may differ
Abbildung kann abweichen
1
Constant current - Phase dimmable
Konstantstrom - Phasendimmbar
LED Driver
LED Treiber
G6RT10WxxxLRP

)
M
ax
.G
eh
äu
se
te
m
pe
ra
tu
r(
tc
)
G6RT10W200LRP 200 mA 6−8.4 W 30−42 Vdc 55 V > 84 % 10.2 W 47.1 mA 70 °C
G6RT10W250LRP 250 mA 7.5−10.5 W 30−42 Vdc 55 V > 84 % 12.7 W 58.1 mA 75 °C
G6RT10W350LRP 350 mA 4.6−9.1 W 13−26 Vdc 35 V > 81 % 11.3 W 52.3 mA 80 °C
G6RT10W500LRP 500 mA 6−10 W 12−20 Vdc 27 V > 80 % 12.4 W 57.5 mA 80 °C
G6RT10W700LRP 700 mA 6−9 W 8.6−12.9 Vdc 25 V > 77 % 11.9 W 54.5 mA 80 °C
All data for / Alle Angaben für Umains = 230Vac, 50 Hz, full load / Volllast, without Dimmer / ohne Dimmer
1 See diagrams below / Siehe Diagramme unten
2 < 120 Hz
3 Power factor/Leistungsfaktor: Umainsmax/Pratedmin − Umainsmin/Pratedmax